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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, Женщины

1. ДРОЗДОВА Нелли 02 Нижний Новгород 50m Баттерфляй 29.10 588
2. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 50m Баттерфляй 29.77 549
3. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 34.88 548
4. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:42.30 547

БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.03 547
6. АШИНА Арина 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:15.14 545
7. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.27 544
8. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:46.89 542
9. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 35.08 539

10. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:01.94 533
11. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:07.83 529
12. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.16 527

ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.50 527
14. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.40 526
15. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.88 525
16. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.47 521
17. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:47.26 520
18. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.50 518
19. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:10.61 512
20. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:48.36 510
21. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:19.57 495
22. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.34 493

БОНДАРЕВА Ирина 10 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.95 493
24. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 36.19 491
25. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.12 488
26. ПОПКОВА Ульяна 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:19.29 486

СИТНОВА Елизавета 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:57.47 486
28. ПОТЕХИНА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород1500m Вольный стиль 19:28.74 484
29. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 10:11.69 481
30. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:10.12 479
31. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Брасс 36.56 476
32. ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:01.25 468
33. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:01.65 466
34. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m На спине 2:33.72 463
35. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Комплекс 1:13.24 459
36. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.83 454

СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.15 454
ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:11.40 454

39. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:11.53 451
БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.88 451

41. МОКЕЕВА Александра 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.59 449
42. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Брасс 2:56.05 446

МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.96 446
44. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:24.64 445
45. ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.11 439
46. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.49 436
47. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 50m Вольный стиль 30.24 435
48. НИКОНОРОВА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.34 434
49. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 200m Вольный стиль 2:26.07 432
50. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:22.50 431
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Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 50m Баттерфляй 29.77 549
2. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.27 544
3. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 35.08 539
4. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.47 521
5. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:47.26 520
6. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:19.57 495
7. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 36.19 491
8. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.12 488
9. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.15 454

10. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.49 436
11. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:07.57 411
12. ШИШКАНОВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 3:01.96 404
13. ГЛАДКОВА Ксения 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:08.91 387
14. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:09.19 383
15. МОРДВИНОВА Валентина 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m На спине 2:44.20 380
16. КУРПИТА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:54.55 340

КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:20.96 340
18. МАРАШОВА Полина 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:20.98 339
19. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 100m Брасс 1:30.77 324
20. ХЛЮСТОВА Полина 06 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 34.18 301
21. КУЧУМОВА Екатерина 06 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 100m Брасс 1:39.53 245

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 34.88 548
2. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:42.30 547

БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.03 547
4. АШИНА Арина 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:15.14 545
5. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:01.94 533
6. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:07.83 529
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.16 527

ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.50 527
9. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.40 526

10. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.88 525
11. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.50 518
12. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:10.61 512
13. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:48.36 510
14. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.34 493

БОНДАРЕВА Ирина 10 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.95 493
16. ПОПКОВА Ульяна 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:19.29 486

СИТНОВА Елизавета 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:57.47 486
18. ПОТЕХИНА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород1500m Вольный стиль 19:28.74 484
19. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 10:11.69 481
20. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:10.12 479
21. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Брасс 36.56 476
22. ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:01.25 468
23. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:01.65 466
24. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m На спине 2:33.72 463
25. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Комплекс 1:13.24 459
26. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.83 454

ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:11.40 454
28. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:11.53 451

БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.88 451
30. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Брасс 2:56.05 446

МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.96 446
32. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:24.64 445
33. ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.11 439
34. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 50m Вольный стиль 30.24 435
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35. НИКОНОРОВА Анастасия 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.34 434
36. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 200m Вольный стиль 2:26.07 432
37. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:22.50 431
38. КОРЧАГИНА Мила 09 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород400m Комплекс 5:42.99 430

ЯКУШЕВА Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 33.90 430
ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:37.53 430

41. ВАРНАВИНА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Комплекс 5:43.28 429
42. ВИНОКУРОВА Кристина 08 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Комплекс 5:44.20 425
43. ВАВИЛОВА Валерия 09 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 34.16 420
44. ГУСЕВА Евгения 10 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m На спине 34.20 419
45. КОЗЛОВА Тамара 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:13.29 416
46. МОНОВА Анастасия 07 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:15.82 414
47. КУЗЬМИНА Ульяна 09 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.50 412

ХРАМОВА Дарья 10 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:14.20 412
49. ЯКОВЛЕВА Майя 10 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:15.98 411
50. ЩУРИНА Марта 09 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:40.14 409

Мужчины, Мужчины

1. ЛОЗЕ Ярослав 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 8:14.79 719
2. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:00.38 562
3. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.99 545
4. ВЛАСОВ Алексей 07 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Баттерфляй 58.56 543
5. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 31.07 536
6. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.42 533
7. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 55.46 532

МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:26.55 532
9. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.38 530

10. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 Бор-1 50m Вольный стиль 24.95 527
11. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Комплекс 1:01.08 525
12. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.77 521
13. СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.06 520
14. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.69 505
15. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:26.81 503

АНТОНОВ Владимир 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.90 503
17. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 31.79 501

ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 400m Вольный стиль 4:27.21 501
19. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.44 497
20. БАКАЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:20.92 494
21. ЛИПАТОВ Кирилл 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород50m Вольный стиль 25.54 491
22. ВИХАРЕВ Александр 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 32.07 488
23. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.11 487
24. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.56 484
25. УСТИНОВ Максим 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:25.21 482
26. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 50m Вольный стиль 25.74 480

СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.74 480
28. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 27.78 479
29. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.00 468
30. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.91 467
31. КОРЯГИН Илья 05 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Вольный стиль 57.94 466
32. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.61 464
33. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 9:33.11 463
34. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Баттерфляй 28.12 462
35. ВАСИЛЬЕВ Петр 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.76 461
36. ЛОГИНОВ Владислав 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 32.72 459
37. НОСОВ Владислав 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 26.19 456
38. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.41 455

БОЛОНКИН Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 28.88 455
40. КОМАНДИН Николай 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m Вольный стиль 26.26 452
41. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 58.64 450
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42. МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Новгород50m На спине 29.01 449
43. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 5:07.86 443
44. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Комплекс 2:23.87 442
45. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 Бор-2 100m Вольный стиль 59.06 440

СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.13 440
47. НОВОЖИЛОВ Артем 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 28.60 439
48. КРАСИКОВ Евгений 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:10.79 438

МОРОЗОВ Тимофей 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.54 438
50. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 26.56 437

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 31.07 536
2. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.42 533
3. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.38 530
4. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Комплекс 1:01.08 525
5. СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.06 520
6. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:26.81 503
7. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.11 487
8. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.61 464
9. НОСОВ Владислав 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 26.19 456

10. БОЛОНКИН Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 28.88 455
11. КРИВОШЕИН Михаил 04 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Комплекс 1:05.42 427

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ЛОЗЕ Ярослав 07 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 8:14.79 719
2. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:00.38 562
3. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.99 545
4. ВЛАСОВ Алексей 07 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Баттерфляй 58.56 543
5. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 55.46 532

МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:26.55 532
7. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.77 521
8. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.69 505
9. АНТОНОВ Владимир 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.90 503

10. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 31.79 501
ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 400m Вольный стиль 4:27.21 501

12. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.44 497
13. БАКАЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:20.92 494
14. ЛИПАТОВ Кирилл 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород50m Вольный стиль 25.54 491
15. ВИХАРЕВ Александр 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 32.07 488
16. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.56 484
17. УСТИНОВ Максим 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:25.21 482
18. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 50m Вольный стиль 25.74 480

СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.74 480
20. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 27.78 479
21. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.00 468
22. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.91 467
23. КОРЯГИН Илья 05 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Вольный стиль 57.94 466
24. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 9:33.11 463
25. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Баттерфляй 28.12 462
26. ВАСИЛЬЕВ Петр 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.76 461
27. ЛОГИНОВ Владислав 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 32.72 459
28. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.41 455
29. КОМАНДИН Николай 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m Вольный стиль 26.26 452
30. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 58.64 450
31. МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Новгород50m На спине 29.01 449
32. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 5:07.86 443
33. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Комплекс 2:23.87 442
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34. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 Бор-2 100m Вольный стиль 59.06 440
СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.13 440

36. НОВОЖИЛОВ Артем 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 28.60 439
37. КРАСИКОВ Евгений 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:10.79 438

МОРОЗОВ Тимофей 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.54 438
39. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 26.56 437
40. СКОРОСОВ Марк 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:45.31 434
41. ПОНОМАРЁВ Кирилл 07 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:40.47 433

ЗВЕРЕВ Федор 07 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:11.26 433
43. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.52 430
44. КУЛАГИН Роман 06 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 29.53 426
45. РУСАКОВ Артем 06 Бор-2 200m Брасс 2:39.87 424
46. РЯБОВ Иван 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:20.98 420
47. ТИТОВ Данила 06 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород100m Комплекс 1:06.04 415
48. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.04 414
49. ИЩЕНКО Владислав 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:41.60 411

АЗОВЦЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:41.61 411


